
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  25.12.2023 № 1227 
г. Малая Вишера 

 

 
Об утверждении норма-
тива стоимости одного 
квадратного метра общей 
площади жилья по Мало-
вишерскому муниципаль-
ному району Новгородской 
области 

 

 

В соответствии с государственной программой Российской Федерации 

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами 

граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением 

Правительства РФ от 30 декабря 2017 года № 1710, особенностями реализации 

отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации 

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами 

граждан Российской Федерации», утвержденными постановлением 

Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050, 

муниципальной программой «Обеспечение жильѐм молодых семей на 2021-

2025 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального 

района от 21.01.2021 № 32, учитывая сложившийся уровень цен строительства 

(приобретения) 1 квадратного метра общей площади жилья либо жилого 

помещения по Маловишерскому муниципальному району Новгородской 

области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей 

площади жилья по Маловишерскому муниципальному району Новгородской 

области для расчета размера социальной выплаты на 2024 год в размере 28 150 

(двадцать восемь тысяч сто пятьдесят) рублей. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 
Глава Администрации Д.Б. Платонов 
 


